

Parafia Rzymskokatolicka Matki Bożej Królowej Polski Our Lady Queen of Poland Roman Catholic Parish

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ / MISSIONARY OBLATES OF MARY IMMACULATE
O. Maciej Pajak OMI – proboszcz e-mail: maciej.pajak@caedm.ca

Kancelaria Parafialna Office Hours

Poniedziałek: Nieczynne
Monday: Closed

Wtorek/Tuesday:
9.00-14.30

Środa/Wednesday:
11.00-18.30

Czwartek/Thursday:
9.00-12.00

Piątek/Friday:
9.00-14.30

Phone: 780-439-8800
www.mbkp.com



Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa

Bóg karmi swój lud wyborną pszenicą i syci miodem z opoki.

I Czytanie Wj 24,3-8

Zawarcie przymierza przez krew

II Czytanie Hbr 9,11-15

Krew Chrystusa oczyszcza nasze sumienia

Ewangelia Mk 14,12-16.22-26

Ustanowienie ofiary Nowego Przymierza

02 czerwca 2024

R 34 Nr 22

Dziesiąta Niedziela w ciągu roku

*Pan moim światłem i zbawieniem moim, kogo miałbym się lękać? Pan
obróć mój żywot, przed kim miałbym czuć trwogę? Nieprzyjaciele,
którzy mnie osaczają, chwiej się i padają.*

I Czytanie Rdz 3,9-15

Obietnica odkupienia

II Czytanie 2 Kor 4,13 – 5,1

Nadzieja apostołskiego życia

Ewangelia Mk 3,20-35

Szatan został pokonany

09 czerwca 2024

R 34 Nr 23

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU

Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszej parafii w każdy wtorek od godziny 18:00 oraz czwartek od godziny 9:00 (godzinę przed Mszą Świętą).

Adoration of the Blessed Sacrament in our parish every Tuesday from 18:00 and Thursday from 9:00 (an hour before the Holy Mass).

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO / BAPTISM

Należy zgłaszać miesiąc wcześniej. Obowiązuje przygotowanie do chrztu.

Contact the office one month before the planned baptism.

KATECHEZA PRZEDCHRZCIELNA / BAPTISM CLASS

W pierwszą sobotę miesiąca po mszy św. Wieczornej. Obecność rodziców i chrzestnych obowiązkowa.

Baptism class on first Saturday of the month after mass, parents and godparents must attend.

SAKRAMENT POJEDNANIA SACRAMENT OF RECONCILIATION

Przed każdą Mszą Świętą.
Before every Mass.

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA SACRAMENT OF MARRIAGE

Należy zgłaszać 6 miesięcy przed datą ślubu. Obowiązuje kurs przedmałżeński.

Please contact the parish office 6 months before marriage. A pre-marriage course is obligatory.

SAKRAMENT CHORYCH SACRAMENT OF THE SICK

Księżdz można wezwać o każdej porze. Regularne odwiedziny chorych odbywają się w pierwsze piątki miesiąca i po wcześniejszym uzgodnieniu z księdzem. Osoby pragnące być odwiedzone przez kapłana, proszone są o kontakt z biurem parafialnym.

If you need a priest to serve you with the sacrament of the sick, please call any time.

KATECHIZACJA / RELIGION CLASSES POZWÓLCIE DZIECIOM PRZYCHODZIĆ DO MNIE

Zajęcia katechetyczne są prowadzone od października do maja w sobotę o 12:15

Religion classes are on Saturdays at 12:15p.m.

NIEDZIELA / SUNDAY 02.06.2024

- 9:00 † Jan i Zofia Zontek, o łaskę przebaczenia grzechów i wieczne zbawienie
- 10:45 **Nabożeństwo Czerwcowe/ Wymiana tajemnic Różańca Świętego - prowadzi O. Maciej i Zelatorzy**
- 11:15 Dziękczynna z prośbą o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej dla Teresy Rogala z okazji urodzin
PROCESJA EUCHARYSTYCZNA NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI JEZUSA CHRYSYSTA

Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa 02 czerwca 2024

W dzisiejszą uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa chcemy publicznie wyrazić naszą wiarę i radość z tego, że Pan Jezus pozostał z nami na zawsze w sakramentalnym znaku Eucharystii. Chcemy za tę obecność dziękować i tą obecnością się karmić i umacniać. Po Mszy Świętej o godz. 11:15 wyruszy uroczysta procesja eucharystyczna do czterech ołtarzy, by prosić Pana ukrytego w Najświętszym Sakramencie o Jego łaski i błogosławieństwo w naszej pracy, w naszej nauce i w naszym odpoczynku.

Już teraz pragniemy serdecznie podziękować wszystkim, którzy przyczynili się do obchodu tej pięknej uroczystości.

Dziękujemy organizacjom, ministrantom, Panu organiście, asyście, niosącym flagi, sztandary i inne oznaki naszej wiary za udział w tej świętej liturgii.

Dziękujemy za wspólny śpiew, za przygotowanie ołtarzy i trasy procesji, dziękujemy służbie porządkowej oraz dziewczynkom za sypanie kwiatów – dziękujemy wszystkim za tę wspólną, wielką manifestację naszej wiary, naszej przynależności do Chrystusa Pana.

Postarajmy się, by Boża obecność i bliskość oddziaływały również na nasze codzienne wybory, a On sam, nasz Pan i Bóg, niech wspiera swoją mocą i błogosławieństwem, o które prosimy, idąc za Nim w eucharystycznej procesji.

Rozpoczęliśmy czerwiec – miesiąc poświęcony czci Najświętszego Serca Pana Jezusa. W naszym kościele na Nabożeństwach Czerwcowych spotykamy się we wtorki, środy, czwartki, piątki pół godziny przed Mszą Św. a w niedziele po Mszy Św. o godz. 11:15.

W pierwszy piątek czerwca celebrować będziemy Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa, która jest również Światowym Dniem Modlitw o Uświęcenie Kapłanów. Nasze wieczorne nabożeństwo będzie miało wymiar szczególny. Jak każdego pierwszego piątku będziemy chcieli wynagradzać Bożemu Sercu za grzechy i zniewagi ludzkie, lecz także będziemy prosili, by wszyscy kapłani w Sercu Jezusowym znajdowali siłę i moc do codziennej posługi oraz źródło własnego uświęcenia. Zapraszamy w tym dniu do modlitwy i do uczestnictwa we Mszy Świętej o godz. 19:00. Przypominamy również, że w tym uroczystym dniu nie obowiązuje nas wstrzeżliwość od pokarmów mięsnych.

Przez ostatnie dwie niedziele grupa dzieci i młodzieży przyjęła w naszej parafii Sakramenty: I Komunii i Bierzmowania. Pamiętajmy o nich w modlitwie, aby już zawsze miały pragnienie spotkania się z Panem Jezusem w Eucharystii.

Przy tej okazji serdecznie zapraszamy wszystkich chłopców, chętnych by służyć Bogu przy ołtarzu do posługi ministranckiej.

Pragniemy wyrazić wielką wdzięczność wszystkim Paniom katechetkom z naszej Parafii, za ich trud i poświęcenie, które przygotowując do Sakramentów oraz ucząc o Bogu pełnią niezastąpioną misję w przekazywaniu i pogłębianiu wiary młodemu pokoleniu. Dziękujemy również rodzicom za ich troskę w religijne wychowywanie swoich dzieci jak również Rycerzom Kolumba za ufundowanie pięknych, pamiątkowych obrazków.

Serdecznie Bóg zapłać rodzicom dzieci pierwszokomunijnych za dar ołtarza od których parafia otrzymała piękny ornat z wizerunkiem Matki Bożej Częstochowskiej.

W sobotę, 8 czerwca przypada wspomnienie Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny. Pamiętajmy, że serce naszej Najświętszej Matki powinno być dla nas wzorem. Tego Bóg oczekuje od swoich dzieci, aby tak jak Ona Jemu zaufali, pozwalając się prowadzić wybranymi przez Niego ścieżkami. Serce Maryi to serce ufające, że Bóg jest Ojcem miłującym i mądrym.

OGŁOSZENIA PARAFIALNE:

9 czerwca, po Mszach Świętych, zapraszamy serdecznie na poranek z poezją. W krótkim programie, autorka Joanna Dumicz przeczyta wybrane wiersze oraz zaśpiewa własne kompozycje do tekstów zawartych w nowo wydanym tomiku pt. Idę. Spotkanie odbędzie się w dolnej sali naszego kościoła.

15 czerwca w sobotę o godz. 10:00 odbędzie Msza Święta dziękczynna na zakończenie roku szkolnego Sobotniej Polskiej Szkoły im. Marii Chrzanowskiej. Zapraszamy wszystkie dzieci wraz z rodzicami do uczestnictwa w Eucharystii, aby podziękować Bogu za opiekę i łaski otrzymane w mijającym roku szkolnym oraz prosić o błogosławieństwo Boże na nadchodzące wakacje.

WTOREK / TUESDAY 04.06.2024

- 18:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu/Nabożeń.Czerwcowe
- 19:00 † Mieczysław i Eugenia Broszko

ŚRODA / WEDNESDAY 05.06.2024

- 18:30 **Nabożeństwo Czerwcowe**
- 19:00 Za żywych i zmarłych Parafian
 O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej Parafii
 O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej dla Ojca Macieja
 O zdrowie i pomyślność w leczeniu dla Agnieszki i Elen Ho
 Dziękczynna z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże dla Kristen z okazji urodzin
 O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej dla Lidii
 O zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Teresy Rogala z okazji urodzin
 Do Matki Bożej z prośbą o wstawiennictwo do Boga o cud uzdrowienia dla Iwonki oraz opiekę i błogosławieństwo Boże dla całej rodziny
 Pod twoją obronę oddaje Tobie Święta Boża Rodzicielko tylko Tobie znaną rodzinę i proszę chroń ich, prowadź ich jak dzieci swe. Amen. Dziękuję.
 Dziękczynno-błagalna za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Najświętszej Maryi Panny i o zdrowie dla Marcina
 O łaskę zdrowia dla przyjaciela Jana
 O dar odwagi, mądrości i wiary dla kapłanów i sióstr zakonnych
 Za zmarłych z rodzin Onichowskich, Koziełtów, Piaseckich i
 † Kasię Cholewińską
 † Tadeusz, Danuta Gruszewscy oraz śp. Jan Misztal
 Za duszę śp. Andrzeja Przybyło, jego rodziców oraz za dusze śp. Jadwigi, Zbigniewa, Kazimierza Chabasińskich
 † wujek Bogadan Buczyński w dniu urodzin
 † Jan Bąk
 † Karol Moniuszko
 † Jan Smarowski

CZWARTEK/ THURSD. 06.06.2024 Pierwszy Czwartek Miesiąca

- 9:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu/Nabożeń. Czerwcowe
- 10:00 Za zmarłych z rodzin Charubin, Serafińskich, Wierzbowskich i Tyśkiewicz

PIĄTEK / FRIDAY 07.06.2024 Pierwszy Piątek Miesiąca

- 18:00 Spowiedź Święta
- 19:00 W intencji Misji, Misjonarzy, za zmarłych członków przyjaciół koła misyjnego i zmarłych misjonarzy oraz o Boże błogosławieństwo dla przyjaciół Misji.
- 19:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu/Nabożeń.Czerwcowe

SOBOTA / SATURDAY 08.06.2024

- 17:00 For the living and deceased Parishioners

Wszystkich Parafian, którzy jeszcze nie otrzymują biuletynu parafialnego w formie elektronicznej zachęcamy do skontaktowania się z biurem parafialnym. Po dodaniu Państwa adresu e-mail do listy mailingowej Parafian, będziecie regularnie otrzymywać najnowsze wydanie biuletynu drogą elektroniczną.

Jezus swoim nauczaniem i znakami, które czynił, daje zrozumieć, że przyszedł jako obiecany Mesjasz i Odkupiciel. Dzieła zbawienia dokonał przez krzyżową ofiarę, która jest ponawiana na ołtarzach całego świata. Może warto skorzystać z okazji i przyjść na Mszę Świętą również w dni powszednie.

W czerwcu poświęconym czci Najświętszego Serca Pana Jezusa zapraszamy do udziału w nabożeństwach, aby wspólnie odmawiać Litanię do Bożego Serca.

Apostolką Najświętszego Serca Pana Jezusa była Św. Małgorzata Maria Alacoque. Dzięki tej pobożnej i skromnej zakonnicy kult Najświętszego Serca rozpowszechnił się na cały świat, a ludzkość dowiedziała się o wielkim skarbcu miłości jakim jest Serce Jezusa.

To Jej Pan Jezus wielokrotnie objawiał święte swoje Serce, a czcicielom tego boskiego Serca obiecywał liczne łaski.

„Tym, którzy czcić będą Moje Serce Najświętsze”:

Dam im wszystkie łaski potrzebne w ich stanie.

Zgoda i pokój będą panowały w ich rodzinach.

Będę sam ich pociechą we wszystkich smutkach i utrapieniach życia.

Będę ich ucieczką najbezpieczniejszą w życiu, a szczególnie w godzinę śmierci.

Błogosławić będę wszystkim ich zamiarom i sprawom.

Grzesznicy znajdą w Mym Sercu źródło i całe morze niewyczerpanego nigdy miłosierdzia.

Dusze ozięble staną się gorliwymi.

Dusze gorliwe szybko dostąpią wielkiej doskonałości.

Zleję obfite błogosławieństwo na te domy, w których obraz Serca Mego Boskiego będzie zawieszony i czczony.

Kapłanom dam moc zmiękczenia serc najzatwardziały.

Imiona osób, które rozpowszechniać będą nabożeństwo do Mego Boskiego

Serca, będą w nim zapisane i na zawsze w nim pozostaną. Przystępującym przez 9 z rzędu pierwszych piątków miesiąca do Komunii Świętej dam łaskę pokuty ostatecznej, że nie umrą w stanie niełaski ani bez sakramentów świętych, a to Serce Moje stanie się dla nich ucieczką w godzinę śmierci.

OGŁOSZENIA PARAFIALNE:

Kiosk misyjny oferuje duży wybór nowo sprowadzonych książek oraz dewocjonalii, które można zakupić każdej niedzieli po Mszach Świętych. Serdecznie zapraszamy!

W ostatnim czasie do Domu Pana odeszła śp. Patrycja Ptaszyński.

Wieczny odpoczynek racz Jej dać Panie, a światłość wiekuista niechaj Jej świeci. Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen.

OGŁOSZENIA POLONIJNE:

Kongres Polonii Kanadyjskiej serdecznie zaprasza całą polonię na obchody Dnia Dziedzictwa Polskiego, które odbędą się w sobotę 8 czerwca 2024, w Borden Park. Rozpoczęcie o godz. 14:00.

W programie pikniku: Polskie jedzenie, piwo, zabawy dla dzieci i dorosłych, konkursy z nagrodami, występy artystyczne zespołów tanecznych i dyskoteka pod gwiazdami do godz. 22:30.

Prosimy o zabranie ze sobą krzeseł składanych. Wstęp jest bezpłatny.

Towarzystwo Polskich Weteranów poszukuje gospodarza do pracy na „Wawelu”.

Więcej informacji w biurze TPW, numer tel. (780) 475 9366.

Intencje dla członków Żywych Róż Różańcowych na czerwiec 2024:

Intencja Papieska:

Módlmy się, aby migranci, uciekający przed wojnami lub głodem, zmuszeni do podróży pełnych niebezpieczeństw i przemocy, znajdowali w krajach, które ich przyjmują, gościnę i nowe możliwości życia.

Intencja Parafialna:

Módlmy się, przez Najświętsze Serce Jezusa oraz Niepokalane Serce Matki Bożej za wszystkie Matki a w szczególności za Mamy z naszej Parafii. Niechaj Bóg im obficie błogosławi, obdarza zdrowiem, mądrością i odwagą w pokonywaniu trudów codzienności.

NIEDZIELA / SUNDAY 09.06.2024

9:00 O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i potrzebne łaski w życiu zakonnym dla Siostry Małgorzaty

10:45 Różaniec - prowadzi Róża Różańcowa nr 1 - Św. Anny

11:15 † Marianna, Józef i Jan Rogala

12:15 Nabożeństwo Czerwcowe

Od poniedziałku 10.06.2024 do piątku 14.06.2024 Ojcowie Oblaci z Prowincji pod wezwaniem Wniebowzięcia uczestniczą w dorocznych duszpasterskich dniach studyjnych. Módlmy się o owocne przeżycie tego spotkania dla naszych duszpasterzy.

WTOREK / TUESDAY 11.06.2024

Nie ma Mszy Św. /No Mass - Study days

ŚRODA / WEDNESDAY 12.06.2024

Nie ma Mszy Św. /No Mass - Study days

CZWARTEK / THURSDAY 13.06.2024

Nie ma Mszy Św. /No Mass - Study days

PIĄTEK / FRIDAY 14.06.2024

Nie ma Mszy Św. /No Mass - Study days

SOBOTA / SATURDAY 15.06.2024

10:00 Dziękczynna za cały rok szkolny z prośbą o błogosławieństwo Boże dla wszystkich szkolnych rodzin podczas wakacji

17:00 For the living and deceased Parishioners

OTRZYMANA OFIARA:

19 maja 2024:

Składka niedzielna \$ 3.504.45

Misje Oblackie \$ 2.256.00

26 maja 2024:

Składka niedzielna \$ 2.657.00

Dla zainteresowanych przesyłaniem dotacji na kościół poprzez „e-transfer” poniżej umieszczamy adres e-mail przez który można zrobić przelew.

OLQueenPoland.Polish@caedm.ca

Wszystkim ofiarodawcom serdecznie Bóg zapłać!!!

What does the
Catholic Church teach
about euthanasia?



hopeanddignity.caedm.ca

BANKOWOŚĆ



URSZULA HORDYNSKA
MORTGAGE BROKER
Ph. 780 486 3851
kredyty hipoteczne/
mortgage
fachowe porady/
professional advice

Mortgage Connection



Marta Sadurska
CFP®, PFP®, FCSI®, RIS
Senior Wealth Advisor
Servus Wealth Strategies /
Credential Securities
825.402.0427
Marta.Sadurska@servus.ca

servus wealth strategies | Credential Securities

BIURA PODRÓŻY

POLONEZ TRAVEL AGENCY LTD.

9915-108 Ave, Edmonton, AB T5H 1A5

Tel: (780) 424-0521 Fax (780) 426-5977

Rezerwacje biletów, wakacji, hoteli i samochodów. Przesyłki paczek do Europy, pieniędzy i kwiatów. Ubezpieczenia i usługi notarialne.

INWESTYCJE I UBEZPIECZENIA



Mietek Piorkowski
UBEZPIECZENIA
AUTA, DOMY, FIRMY,
ZYCIE, PODRÓŻE i inne.
Tel: (780) 456-2218

KANCELARIE ADWOKACKIE

Dr. Anita Dorczak, **Adwokat - Mediator**
odszkodowania powypadkowe
ugody pozasądowe w sprawach rodzinnych

www.DrAnita.Lawyer ☎ 780-424-1212
✉ ADorczak@DrAnita.Lawyer

SPRZEDAŻ I WYCENA DOMÓW

HALINA PALKA – ROYAL LEPAGE NORALTA

Oferuje kompleksową usługę pośrednictwa w kupnie i sprzedaży domu

Cell: 780.717.1380

KLINIKI

BEK DENTURE CLINIC

KLINIKA PROTEZ DENTYSTYCZNYCH

14824 Stony Plain Road, Edmonton

Tel: (780) 487-1485 / (780) 465-0476

Wojciech Chlebek – Denturist

Klinika Słuchu i Aparatów Słuchowych

Tel: 780-432-0847

5530 111 St. NW

15047 Stony Plain Rd.

134, 15277 Castle Downs Rd.

130,270 Baseline Rd. Sherwood Park



LEKARZE DENTYŚCI

Dr DOMINIKA SZYLING

9720-110 Street Tel: (780) 482-6947

Poniedziałek – Piątek 8:00 – 16:00

www.drszyling.com

Dr JADWIGA ROTTER

11840-103 Street, Edmonton

Tel: (780) 479-8571

Dr MAŁGORZATA POKROY

FAMILY DENTAL

#300 Pleasantview Prof. Bldg.

11044-51 Avenue Tel: (780) 430-9053

Laserdental.ca

Dr. STASIA WASILEWSKA,

Lekarz Dentysta

11010-106 Street Tel: (780) 448-1218

Przyjmuje pacjentów od poniedziałku do soboty w rozszerzonym wymiarze godzin

Dr. MACIEJ WIBROWSKI, D.D.S.

Tel: (780) 461-0352

#334 6203-28 Avenue,

Poniedziałek – piątek, wieczory.

New patients and emergencies welcome.



Dr. Jason Gall, Dr. Renata Wachowska,

Dr. Elzbieta Opara & Dr. Zuzanna Apel

12712 137 Ave Edmonton, AB

Tel 780-454-7355 Zapraszamy!

ORGANIZACJE POLONIJNE



Canadian Polish Congress

Alberta Society

Kongres Polonii Kanadyjskiej

Okreg Alberta

PO Box 61, Main Post Office

Edmonton, AB T5K 0C0

(780) 443-6050

Kpkalberta.com

Śpiewaj z nami!

Chór Polonia

poszukuje nowych śpiewaków

- Jeśli lubisz śpiewać
- Kochasz polską muzykę
- Chcesz poznać nowych ludzi

Skontaktuj się z Genią Serewko: tel. 780-994-0239

email: eugenia6@msn.com

NAPRAWA SAMOCHODÓW

FIX AUTO EDMONTON EAST

6652-50 Street Tel: (780) 450-8348

Kazimierz Grudzień

Edmontoneast@fixauto.com

Blacharka, malowanie, naprawy

powypadkowe.

WISK RENOVATIONS LTD.

Tel: (780) 884-8736

Indoor / Outdoor Renovations

e-mail: dziunki@vp.pl

1257546 ALBERTA LTD.

ANDY'S PAINTING SERVICES

7522 Speaker Way, Edmonton

(780) 887-7083

charubin@telusplanet.net

RESTAURACJE



Taste of Europe
Gluten Free
10560 - 82 Avenue
Edmonton, AB
780-433-7432
sylvesterct@shaw.ca
www.ctfinebistro.com

SALE BANKIETOWE

DOM POLSKICH WETERANÓW

Ph.780 475-9366, email:

manager.pvs@shaw.ca

Banquets, Funeral Lunches, Family

Occasions

PARAFIA RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO

11485 106 St NW

Edmonton, AB T5G 2P8

Telefon: 780-477-2450